ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NC

V/v tham mưu bảo đảm an toàn

thông tin mạng, an ninh mạng và

bảo vệ bí mật nhà nước trên

không gian mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                           Kính gửi:

                                            - Công an tỉnh;

        - Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản số

4615/VPCP-KSTT ngày 13/11/2024 của Văn phòng Chính phủ về tăng cường

bảo đảm an toàn thông tin mạng, an ninh mạng và bảo vệ bí mật nhà nước trên

không gian mạng và Văn bản số 186/BCY-QLKT ngày 04/10/2024 của Ban Cơ

yếu Chính phủ về chiến dịch tấn công có chủ đích vào mạng công nghệ thông

tin các cơ quan Đảng và Nhà nước (có bản sao Văn bản gửi kèm (bản giấy) - có

chế độ “tối mật”);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:

 Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và

đơn vị liên quan soát xét, tham mưu triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ và Ban Cơ yếu Chính phủ tại các văn bản nêu trên theo đúng

quy định, đảm bảo hiệu quả, phù hợp với khả năng, điều kiện, tình hình thực

tiễn của địa phương; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-11-28T16:56:31+0700

		2024-11-28T17:21:44+0700

		2024-11-28T17:21:46+0700

		2024-11-28T17:21:46+0700